

میانگین قیمت یک آپارتمان در تهران چندر شد؟

شاخص قیمت مسکن شهر تهران، فقط در دی‌ماه اسسال ۸۹، ۹ درصد رشد کرده که این رقم بالاترین میزان رشد ماهانه از مهر ۱۳۹۹ تاکنون محسوب می‌شود این درحالی است که مرکز آمار ایران میانگین وزنی قیمت یک مترآپارتمان در شهر تهران در دی‌ماه اسسال ۵۴۴میلیون و۹۲۶هزار تومان اعلام کرده که تا اینجا کار، بالاترین رقم در طول تاریخ بازار مسکن ایران محسوب می‌شود. با احتساب این قیمت، میانگین قیمت یک آپارتمان ۷۵متری در شهر تهران به ۴میلیارد و ۱۲۰میلیون تومان رسیده است. شاخص قیمت مسکن شهر تهران در حالی با جهش ۸۹٫۹ درصدی در دی‌ماه مواجه شده که نرخ تورم ماهانه مصرف‌کننده در این ماه ۳۰۴ درصد بوده است. از نگاهی دیگر، تورم مصرف‌کننده در دی‌ماه ۴۰۲درصد بالاتر از آذرماه بوده است درحالی‌که تورم ماهانه بازار مسکن در همین بازه زمانی ۷۵٫۵درصد بیشتر شده است. این شتاب تورمی قابل توجه که سرعت آن به ۲۰۴برابر تورم عمومی می‌رسد، بیش از آنکه ناشی از تبعات تورمی اقتصاد باشد، ریشه در جهش تورم انتظاری بازار و همچنین نگرانی صاحبان سرمایه رyalی از تنش‌های ارزی دارد و به‌نظر نمی‌رسد جز با رفع ریشه‌ای این نگرانی‌ها، بتوان مانع از تکرار آن شد. اطلاعات مرکز آمار ایران نشان می‌دهد: در دی‌ماه، میانگین قیمت توسعه مترمربع زیربنای مسکونی در شهر تهران ۶۶درصد نسبت به دی‌ماه سال قبل افزایش پیدا کرده که این میزان، ۱۳٫۰۹درصد بالاتر از تورم نقطه‌به‌نقطه آذرماه است. در اثر این اتفاق، میانگین ارزش یک آپارتمان ۷۵متری در شهر تهران که در سال گذشته ۲میلیارد و ۳۶۱میلیون تومان بود، یک میلیارد و ۵۸۸میلیون تومان افزایش پیدا کرده و به ۴میلیارد و ۲۰میلیون تومان رسیده است. به عبارات دیگر، خریداران یک آپارتمان متوسط در دی‌ماه اسسال باید یک میلیارد و ۷۵۸میلیون تومان بیش از کسانی که در دی‌ماه سال قبل همین آپارتمان را خریدارنده، پول پرداخت کنند. تبدیل شدن مسکن به عنوان یک نیاز ضروری به رؤیایی دست‌نیافتنی، مستقیماً بر کیفیت زندگی خانوارهای ایرانی اثر گذار است و در ابعاد گوناگون آنها را دچار بدمسکونی می‌کند؛ چراکه بسیاری از خانوارها، با ناگزیر به حضور در بناهایی با حداقل سرانه فضا و زیربنا هستند علاوه بر این در بازار اجاره، بسیاری از خانوارها به‌واسطه ناتوانی در جبران رشد قیمت اجاره، ناچار به کوچ به مناطق پایین‌تر از محل سکونت، حاشیه شهرها یا حتی خروج از شهر محل سکونت خود خواهند بود و این مساله به‌واسطه اختلاط فرهنگ‌ها و دگرگونی جایگاه اجتماعی خانوارها می‌تواند به بروز آسیب‌های اجتماعی برای آنها منجر شود. فارغ از عوامل و دلایل جهش متوالی قیمت مسکن در سال جاری، این رشد‌های نجومی به سوخت تورمی برای بازار اجاره تبدیل شده است؛ به‌گونه‌ای که حتی در کسادی فعلی این بازار نیز قیمت اجاره برای متقاضیان انگشت‌شمار موجود در بازار با رشد‌های قابل‌تأمل مواجه بوده است که متأسفانه، تمایل متولیان حوزه مسکن به گفتاردرمانی بازار اجاره و بی‌عملی طولانی‌مدت آنها در اجرای طرح‌ها و بسته‌های ساماندهی این بازار باعث شده هیچ‌آنرا کارآمدی برای مهار بازار اجاره در ایران وجود نداشته باشد و مستأجران در برابر امواج تورمی در این بازار به معنای واقعی کلمه بی‌پناه باشند. در شرایط فعلی و با فرض حفظ فاصله موجود میان درآمد و ۶۶درصدی مسکن نسبت به سال قبل به معنای ظرفیت افزایش ۶۶درصدی میانگین قیمت اجاره در همین بازه زمانی است؛ درحالی‌که هم از منظر افزایش دستمزد و حقوق و هم از لحاظ حاشیه سود کسب‌وکارها، احتمال افزایش ۶۶درصدی میانگین درآمد خانوارهای مستأجر در همین بازه زمانی بسیار بعید به نظر می‌رسد.

خودکفایی و صادرات تجهیزات صنعت برق کشور دوروی یک‌سکه

وزیر نیرو با اشاره به رشد ۲۰ تا ۳۰ برابری بخش‌های مختلف صنعت آب و برق ایران گفت: ظرفیت تولید برق کشور از ابتدای انقلاب اسلامی تا امروز از ۷۰۰۰ مگاوات به بیش از ۹۰ هزار مگاوات رسیده است. علوای کبر مجربان به تحولات صنعت آب و برق پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران اشاره و تصریح کرد: این تحولات نسبت به گذشته قابل قیاس نیست، به طوری که در بخش‌های مختلف صنعت آب و برق شاهد رشد ۲۰ تا ۳۰ برابری هستیم. وزیر نیرو با بیان اینکه در ابتدای انقلاب اسلامی ظرفیت تولید برق در کشور ۷۰۰۰ مگاوات بود، یادآور شد: در آن زمان کشور در حوزه صنعت برق وابستگی کامل به سایر کشورها داشت، به طوری که کارشناسان صنعت برق فقط مجوز تعویض روغن ترانس برق را داشتند؛ این در حالی است که امروز ظرفیت نیروگاهی صنعت برق کشور بیش از ۹۰ هزار مگاوات است. به گفته او، اکنون صنعت برق کشور به‌طور کامل به خودکفایی رسیده است، علاوه بر آن حجم وسیعی از خدمات فنی و مهندسی این عرصه صادر می‌شود و ساخت نیروگاه‌ها در خارج از کشور توسط متخصصان مهندسان ایرانی صورت می‌گیرد. به گزارش ایبنا، مجربان ضمن ابراز خرسندی از اینکه امروز فرآیندهای طراحی، اجرا و نگهداری صنعت برق کشور به‌طور کامل توسط متخصصان و مهندسان داخلی هدایت می‌شود، خاطر نشان کرد: در حال حاضر برخی از کشورهای خارجی و همسایه به خدمات و تجهیزات صنعت برق ایران وابسته‌اند، برای مثال اکنون بخش عمده‌ای از صنعت برق کشور عراق توسط شرکت‌های ایرانی ساخته و نگهداری می‌شود.

سه شنبه
۱۴۰۱۰۱۱۰۱۸
۱۶ رجب‌القعرب ۱۴۴۴ ه‍. ق / ۷ فوریه ۲۰۲۳

رئیس کل بیمه مرکزی در نشست خبری با اصحاب رسانه:

اصلاح آئین نامه سرمایه گذاری با رعایت حقوق بیمه گذاران اولویت ماست



آرمان ملی –المیرا بابایی؛ مجید بهزادپور، رئیس کل بیمه مرکزی روز گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه در مورد عملکرد شرکت‌های مرکزی و اهداف آن توضیحاتی ارائه کرد و گفت: بهترین مبنای عملکرد بیمه مرکزی اهداف آن است که با توجه به تحولات دولت مردمی در صنعت بیمه می‌توان گفت که یکی از کامل‌ترین اهداف توسعه را دنبال می‌کنیم و بیش از ۲۲ بند برای صنعت بیمه برای مجربان مشخص کرده است که هدف‌گذاری که برای این بندها مطرح شده است در حوزه‌هایی مانند توسعه کمی و کیفی، تحول دیجیتال، آموزش و توسعه نیروی انسانی و همچنین مردمی کردن صنعت بیمه است. بهزادپور همچنین در مورد اصلاح قانون اظهار کرد: اصلاح قانون نیز در دستور کار است و قانون‌راندان‌های که مشکلات امروز ما را مرتفع کنند است، اما اولویت با نیاز به بازنگری در آئین نامه‌هایی است که از مهم‌ترین موضوعات مورد پیگیری ماست. رئیس کل بیمه مرکزی گفت: حق بیمه تولیدی در ۱۰ ماه نخست اسسال ۱۰۴۰٫۱۶ هزار میلیارد بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۵۵٫۵۵ درصد داشته است همچنین تفاهم‌نامه‌هایی با کشور مازو و امارات بسته شده و سفرهای کاری و دوره‌های آموزشی در این زمینه انجام شد و همچنین صنعت بیمه با دانشگاه تهران، رویداد حکمرانی صنعت بیمه برگزار کرد. رئیس کل بیمه مرکزی گفت: از آغاز دوره فعالیت دولت سیزدهم، مجوز فعالیت ۶ شرکت جدید بیمه‌ای در سالجاری داده شد که عمده این شرکت‌ها در زمینه‌های با کمک ارگان‌های ذیربط تدوین شده است همچنین در راستای کاهش نقش بیمه مرکزی در بیمه اتکایی علاوه بر مجوزهایی که به شرکت‌های جدید داده شد به ۱۱ شرکت بیمه موجود هم مجوزهای موقت برای حضور در بازار بیمه اتکایی داده‌ایم. رئیس کل بیمه مرکزی گفت: در راستای حفظ حقوق مردم در بحث بیمه شخص ثالث وسایل ریلی بعد از مصوبه ۱۱آبان سالجاری دولت و مصوبه شورای عالی بیمه، حق بیمه به حوادث ریلی تسری پیدا کرد و حق بیمه تولیدی در ۱۰ ماه نخست اسسال بورس نیز برای تبادل و نقل و انتقال قفهی اوراق بیمه اتکایی مجوز گرفته‌ایم. بهزادپور گفت: انتشار اوراق بیمه اتکایی به منظور انتقال ریسک به مردم صورت می‌گیرد همچنین با قوه قضائیه، پلیس و معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری تفاهم‌نامه‌هایی امضا کرده‌ایم. او با بیان اینکه هدف بیمه مرکزی در این مقطع، تقویت نظارت بر شرکت‌هاست بیان کرد: در این زمینه با اصلاح آئین‌نامه سرمایه‌گذاری با رعایت حقوق بیمه‌گذاران مشکلات شرکت‌ها را برطرف می‌کنیم و اولویت ما آئین‌نامه‌هایی است با همکاری اعضای شورای عالی بیمه اصلاح

می‌شود. رئیس کل بیمه مرکزی ادامه داد: در راستای مقررات‌زدایی و کاهش مداخلات بیمه مرکزی و تقویت نقش نظارتی با اصلاح آئین‌نامه ۹۰صنعت بیمه، تعداد سمت‌هایی که نیاز به مجوز بیمه مرکزی داشت از ۱۶مورد به ۶مورد کاهش یافت و سند پدافند غیرعامل صنعت بیمه با کمک سازمان پدافند غیرعامل کشور تهیه شد، همچنین سند مقابله با پولشویی نیز با کمک ارگان‌های ذیربط تدوین شده است همچنین در راستای کاهش نقش بیمه مرکزی در بیمه اتکایی علاوه بر مجوزهایی که به شرکت‌های جدید داده شد به ۱۱ شرکت بیمه موجود هم مجوزهای موقت برای حضور در بازار بیمه اتکایی داده‌ایم. رئیس کل بیمه مرکزی گفت: در راستای حفظ حقوق مردم در بحث بیمه شخص ثالث وسایل ریلی بعد از مصوبه ۱۱آبان سالجاری دولت و مصوبه شورای عالی بیمه، حق بیمه به حوادث ریلی تسری پیدا کرد و حق بیمه تولیدی در ۱۰ ماه نخست اسسال بورس نیز برای تبادل و نقل و انتقال مالکیتی اوراق بیمه اتکایی مجوز گرفته‌ایم. بهزادپور گفت: انتشار اوراق بیمه اتکایی به منظور انتقال ریسک به مردم صورت می‌گیرد همچنین با قوه قضائیه، پلیس و معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری تفاهم‌نامه‌هایی امضا کرده‌ایم. وی با بیان اینکه هدف بیمه مرکزی

تقویت نظارت حرفه‌ای بر شرکت‌هاست، گفت: در این زمینه با اصلاح آئین‌نامه سرمایه‌گذاری با رعایت حقوق بیمه‌گذاران مشکلات شرکت‌ها را برطرف می‌کنیم و اولویت ما آئین‌نامه‌هایی است با همکاری اعضای شورای عالی بیمه اصلاح می‌شود. رئیس کل بیمه مرکزی همچنین گفت: در راستای مقررات‌زدایی و کاهش مداخلات بیمه مرکزی و تقویت نقش نظارتی با اصلاح آئین‌نامه ۹۰صنعت بیمه تعداد سمت‌هایی که نیاز به مجوز بیمه مرکزی داشت از ۱۶مورد به ۶مورد کاهش یافت و سند پدافند غیرعامل صنعت بیمه با کمک سازمان پدافند غیرعامل کشور تهیه شده است. وی این راه هم گفت: در راستای کاهش نقش بیمه مرکزی در بیمه اتکایی علاوه بر مجوزهایی که به شرکت‌های جدید داده‌ایم، به ۱۱ شرکت بیمه موجود هم مجوزهای موقت برای حضور در بازار بیمه اتکایی داده‌ایم. بهزادپور گفت: شرکت‌های جدید بیمه زندگی مانند کارپزما که با تازگی مجوز گرفته و بیمه خاورمیانه که از قبل بود برای توسعه صنعت بیمه زندگی به کار گرفته می‌شود. رئیس کل بیمه مرکزی همچنین گفت: در راستای حفظ حقوق مردم در بحث بیمه شخص ثالث در حوادث ریلی برای افرادی که دچار حادثه می‌شوند، قبلاً حقوق آنان نایده گرفته می‌شد چون قرارداد راه‌هن با شرکت‌های بیمه در راستای قرارداد مسئولیت بود، بنابراین رقمی که به خسارت دیدگان تصادفات ریلی پرداخت می‌شد ناچیز بود، اما بعد از تصویب ۱۱آبان سالجاری دولت و مصوبه شورای عالی بیمه حق بیمه در حوادث ریلی را قرار شد تسری بدهیم و وسایل نقلیه‌ای که در تصادف با قطار دچار حادثه می‌شوند، رقم قابل توجهی دریافت کنند که در زمینه قرارداد بیمه تکمیلی درمان فرهنگیان با بیمه مرکزی منجر به عقد قرارداد شد و فرهنگیان کشور تحت پوشش قرار گرفتند. رئیس کل بیمه مرکزی در مورد حق بیمه تولیدی در سالجاری گفت: حق بیمه ۱۰ ماهه کشور به ۱۰۴۶ هزار میلیارد تومان رسیده که نسبت به رقم مشابه سال قبل رشدی به میزان ۵۵٫۵۵درصد داشته است. وی در مورد پرداخت خسارت توسط صنعت بیمه نیز گفت: صنعت بیمه در قالب ۵۶میلیون خسارت حادثه به میزان ۳۰۷۳ هزار میلیارد تومان پرداخته است که نسبت به رقم مشابه سال قبل از رشدی معادل ۴۰۵۵ درصد بر خوردار شده است. همچنین تعداد خسارت‌ها نسبت به مشابه سال قبل ۵۵٫۵۵ درصد رشد داشته و سهم خسارت از حق بیمه‌ها ۲۰۵۲ درصد بوده و سهم بخش غیر دولتی از پرتفوی بیمه اسسال ۷۳درصد بوده است.

مهران محرمیان معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی:

عجله‌ای در اجرای ریال دیجیتال نداریم



تعداد آن محدود بوده است. وی با بیان اینکه کشورهای بسیاری بر پول ملی دیجیتال کار کردند، تأکید کرد: در ریال دیجیتال ارزش آفرینی برای مردم بسیار مهم است، چراکه عمدتاً این

وزیر جهاد کشاورزی:

آمار بخش کشاورزی دقیق نیست

ملی برای بخش کشاورزی و افزایش بهره‌وری در آن از دیگر فرمایشاتی بود که رهبر معظم انقلاب ماموریتی که سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج طی یک مجلس شورای اسلامی می‌توانید حتی تمام منابع صندوق توسعه ملی را نیز استفاده کنید تا میزان بهره‌وری در بخش کشاورزی افزایش یابد. وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: استفاده از ظرفیت‌های بومی از دیگر مواردی بود که رهبر معظم انقلاب به آن اشاره داشتند به طوری که ظرفیت تولید بنه‌ی رنگی در استان سیستان و بلوچستان وجود دارد که می‌توان از آن بهره گرفت. ساداتی‌نژاد در ادامه صحبت‌های خود با بیان اینکه آمار موجود در بخش کشاورزی

و معیشت آنها تأثیر می‌گذارد و موجب پایداری در تولید غذا می‌شود. وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: وضعیت ارائه آمار در بخش کشاورزی دقیق نیست به طوری که من نیز به عنوان وزیر آمار دقیقی از تولیدات بخش کشاورزی ندارم. به گزارش تسنیم، سید جواد ساداتی‌نژاد وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: دستاوردهای علمی که در کشور انجام می‌شود برای آرزوسازی تولید غذا در کشور است. علم و دانش و بهره‌وری در تولید غذا، حذف واسطه‌ها از مواردی است که می‌تواند منجر به آرزوسازی غذا در کشور شود. وی افزود: فعالیت‌هایی که در سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی انجام می‌شود روی هزینه خانوار

اقتصادی

روزنامه

پوشش ۷۰درصدی جامعه تحت پوشش بیمه‌ها

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: طی این سال‌ها تجربه‌های خوبی کسب کرده‌ایم و در این سال‌ها تلاش‌های بسیاری شده است و امروز ما خدمتگزار بخشی از جامعه در حوزه تأمین اجتماعی و بیمه هستیم. وی افزود: قبل از انقلاب حدود ۲۰درصد جامعه ۳۵ میلیون نفری تحت پوشش بیمه‌های اجتماعی بودند و امروز بیش از ۷۰درصد جامعه تحت پوشش بیمه‌های اجتماعی قرار دارند. همچنین در حوزه درمان در چند ماه گذشته و با اقدامات دولت سیزدهم اقدامات خوبی شده است. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به پوشش ۷۰درصدی جامعه تحت پوشش بیمه‌ها گفت: این دستاورد بزرگی در راستای تحقق عدالت اجتماعی است که محقق شده است و لو اینکه ما باید بتوانیم به پوشش صددرصدی برسیم. موسوی با اشاره به آمار بازنشتگان گفت: این آمار در حال حاضر به ۳میلیون و ۶۰۰هزار نفر رسیده است. این عدد در قبال ۸۰هزار بازنشته‌شده قبل از انقلاب است و حدود ۲۷۰هزار قالیباف تحت پوشش بیمه سازمان قرار دارند که سهم بیمه آنها توسط دولت پرداخت می‌شود. موسوی با اشاره به افزایش تعداد مراکز درمانی تأمین اجتماعی پس از انقلاب گفت: در حال حاضر بالغ بر ۴۰۰ مرکز درمانی بیمارستانی فوق تخصصی راه‌اندازی شده است و روزانه حدود ۱۳ هزار نفر در بخش‌های مختلف بستری می‌شوند و این اتفاق را مقایسه کنید با بحث‌های درمانی در گذشته و متوجه خواهیم شد که اقدامات موثری پس از انقلاب در حوزه تأمین اجتماعی و درمان انجام شده است.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی اضافه کرد: با انقلاب اسلامی، انقلابی در حوزه ارائه خدمات بیمه‌ای رخ داد و البته ما با شرایط ایده‌آل فاصله داریم و تلاش می‌کنیم که به این شرایط برسیم. موسوی گفت: بخش‌های مختلف بیمه‌ای درمانی و حوزه اقتصادی، برنامه‌راهبردی عملیاتی شد و بر هشت برنامه‌راهبردی متمرکز شدیم. یکی از راهبردهای ما توسعه پوشش بیمه همگانی برای آحاد جامعه است که با هدف همراه بود که با اجرای بیمه خانوار ایرانی برای نخستین بار توانستیم بخش قابل توجهی از این اقشار را تحت پوشش بیمه‌ای قرار بدهیم. سال گذشته یک میلیون نفر هدف پوشش بیمه‌ای بودند و اسسال نیز همین روند مورد توجه قرار گرفت و تا به امروز ۸۸۰هزار نفر بیمه شده جدید تحت پوشش قرار گرفتند و این مسیر ادامه خواهد داشت. آن‌شاء... اصل فراگیر پوشش بیمه تأمین اجتماعی را پیگیری خواهیم کرد. وی گفت: در این دوره اصلاح قانون ۵بیمه کارگران ساختمانی انجام شد که به‌تازگی ابلاغ خواهد شد و برآورد ما این است که بین ۵۰ تا ۷۰هزار نفر پشت‌توبت پوشش بیمه‌ای کارگران ساختمانی با ابلاغ این قانون تحت پوشش قرار بگیرند و در این دوره ۵لاایحه در ارتباط با اصلاح ساختار فنی و محاسباتی سازمان تهیه شده است و این لایحه متناسب با سیاست‌های وزارت رفاه تقدیم دولت شده است و می‌تواند مشکل صندوق را برای سال‌های طولانی رفع کند. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به پرداخت مستمری ر بازنشتگان تأمین اجتماعی تصریح کرد: ماهیانه ۳۰هزار میلیارد تومان حقوق و مستمری توسط سازمان تأمین اجتماعی انجام می‌شود و علاوه بر شرایط حقوق مستمری توسعه خدمات در اولویت سازمان بوده است. ما اسسال حدود ۱۲۰درصد رشد هزینه‌ای را برای بازنشتگان داشته‌ایم و ۵۰درصد از حق بیمه تکمیلی بازنشتگان توسط تأمین اجتماعی پرداخت می‌شود و هم اکنون ماهیانه مبلغ ۱۰۲ هزار تومان سهم سازمان تأمین اجتماعی در قالب بیمه تکمیلی بازنشتگان به شرکت بیمه تکمیلی بازنشتگان آئین سازمان حافظ پرداخت می‌شود. وی گفت: اسسال نیز بالغ بر ۲۳ پروژه طراحی شده است که ۹ هزار میلیارد تومان بودجه برای این پروژه‌ها در نظر گرفته شده است. یکی از این پروژه‌ها بیمارستان هدایت است که با ظرفیت ۱۰۰ تخت به بهره‌برداری خواهد رسید و احداث ۵۱ مرکز درمانی در دستور کار سازمان قرار گرفته است. اتفاقات خوبی در حوزه پوشش بیمه‌ای در دولت سیزدهم و تأکید رئیس‌جمهور رقم خورده است به‌ویژه در حوزه درمان آن‌شاء... کارهای خوبی در آینده خواهیم داشت و بحث پوشش بیمه نابورری برای اولین بار اتفاق افتاد و همچنین در بحث دارویاب بالغ بر ۲۰۰ دارو تحت پوشش بیمه‌ها قرار گرفتند. وی ادامه داد: اعزام بازنشتگان به مشهد یکی دیگر از اقدامات سازمان تأمین اجتماعی است که به صورت رایگان اعزام می‌شوند که بالغ بر ۳۰هزار نفر تا به امروز به مشهد مقدس اعزام شده‌اند و باید تلاش کنیم که این عدد را به بالغ بر ۵۰هزار نفر در سالجاری برسانیم. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: یکی از اهداف هوشمندسازی خدمات توسط سازمان تأمین اجتماعی است و باید به سمتی برویم که مداخلات انسانی را کاهش بدهیم و در این دوره ۳۰ خدمت غیر حضوری به ۴۲ خدمت رسیده است و آن‌شاء... این تعداد در آینده نزدیک به ۵۲ خدمت خواهد رسید. به گزارش تسنیم، موسوی افزود: در بحث نسخه الکترونیک در دولت قبل حدود ۶۰درصد پیشرفت بود که هم اکنون این آمار به ۹۰درصد رسیده است و ما توانستیم پیشرفت خوبی را در اجرای نسخه الکترونیکی داشته باشیم و ما مبتاداریم پرداخت از جیب مردم را به صفر برسانیم و این کار در دستور کار سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفته است. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: دو راهبرد در حوزه اقتصادی و سرمایه‌ای داشته‌ایم و ۱۲ راهبرد در مجموعه شستا آماده و نشانه‌های خوبی را نیز می‌بینیم. پروژه‌هایی نیز در همین ایام در حوزه دارو و پتروشیمی خواهیم داشت. همچنین در سال مالی اخیر رشد خوبی را در حوزه اقتصادی داشته‌ایم.